

TMMOB Dayanışma Günü

TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü dolayısıyla TMMOB İzmir İKK bileşenleri tarafından 19 Eylül 2014 tarihinde bir basın açıklaması yapıldı.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu (İKK) bileşenleri, 19 Eylül TMMOB Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nde bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Konak Belediyesi Türkan Saylan Kültür Merkezi önünde gerçekleştirilen ve taşeron çalıştırmaya karşı eylemlerini sürdüren DİSK Genel-İş üye ve yöneticilerinin de destek verdiği basın açıklamasında "Mühendisler, mimarlar susmadı, susmayacak", "Gün gelecek, devran dönecek, AKP halka hesap verecek" gibi sloganlar atılırken, basın açıklamasını TMMOB İzmir İKK Dönem Sekreteri Melih Yalçın okudu. Yalçın açıklamasında, 19 Eylül'ün, TMMOB'nin mücadele dolu tarihi açısından önemli bir gün olduğunu ifade ederek, "Bundan 35 yıl önce, 19 Eylül 1979'da TMMOB'nin çağrısıyla mühendis, mimar ve şehir plancıları, ekonomik ve demokratik talepleri için ülke çapında bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdi. Mimar, mühendis ve şehir plancılarının tarihe not düştikleri o büyük günün mücadele ve dayanışma ile özdeşleşmiş anlamını bugünün mücadelesi üzerinden geleceğe taşımak için, 19 Eylül'ü TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü olarak kutluyoruz" diye konuştu. Yalçın, açıklamasını şu şekilde sürdürdü:

Türkiye'nin ve dünyanın geleceğini düşünen ve mücadele eden bütün aydınlık insanlara, dayanışma selamlarımızı bir kez daha duyuruyoruz. TMMOB tüm bilgi birikimiyle sizlerin



yanındadır.

TMMOB bugün buradan bir kez daha duyuruyor:

İş cinayetlerini; bu cinayetlerin temel nedeni olan azami kâr güdüsü ve esnek, taşeron çalıştırma sistemini,

Düşünce, toplanma, örgütlenme, basın özgürlükleri ve barajsız siyaset yapma hakkını engelleyen bütün anti-demokratik uygulamaları,

Kürt sorununda oyalamacı taktikleri 'stratejik bir politika' imiş gibi sunan siyasi iktidarı,

İşçilere, köylülere, öğrencilere, kadınlara, çocuklara, bütün halka yönelik TOMA'lı-gazlı-coplu-mermili devlet terörünü,

Yargı hukuksuzluklarını, cezaevi zulümlerini,

Kadınlar üzerinde estirilen terörü, kadın cinayetlerini,

'Çocuk gelin' rezaletini, çocuk işçi sömürsünü,

Eğitimi tamamen gericileştiren, piyasaya açan uygulamaları reddediyoruz.

Herkes biliyor:

Gelecek güzel günler için, masmavi gökyüzü altında birikmiş kara bulutların dağılması için, gökyüzü-

nün ve yeryüzünün bütün renklerinin özgürlüğü için, bilim ve teknolojinin halkımızın hizmetine sunulması, mesleğimizin tüm güzelliklerinin hayatı yaşanabilir kılmaları için, gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığın yaratılması için, emperyalizme, kapitalizme ve neoliberal politikalara karşı insanca bir yaşam, özgür, demokratik, eşit ve bağımsız bir Türkiye için,

TMMOB onurlu yürüyüşüne, dik duruşuna devam edecektir.

19 Eylül'ün tarihsel anlamıyla herkesin huzurunda, ortak kurtuluşumuzun yegâne güzergâhı olan bu sokaklardan ve Türkiye'nin her yerinden güçlü bir şekilde haykırıyoruz: TMMOB olarak, kapitalizmin ve gericiliğin politikaların kuşatması altında halkımızın tüm yaşam alanlarına sahip çıkarak, dün olduğu gibi bugün de; uzmanlık alanlarımıza girsin girmesin, ülkemizin her yerinde haksız, adaletsiz, bilim ve tekniğe aykırı her türlü uygulamaya müdahil olmaya, "Bilimin ve tekniğin aydınlattığı yolumuzda kararlılıkla, yılmadan ve usanmadan mücadele ederek mesleğimize, halkımıza, ülkemize, kentimize sahip çıkmaya kararlıyız."

İzmir'den Suruç'a Giden Heyet İzlenimlerini Paylaştı

DİSK, KESK, TMMOB İzmir temsilcileri, 26 – 27 Eylül 2014 tarihlerinde Türkiye'nin Kobanê sınırında yaptıkları incelemeler sonucu elde ettikleri bilgileri ve izlenimleri kamuoyu ile paylaştılar.

KESK İzmir Şubeler Platformu, DİSK Ege Bölge Temsilciliği ve TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu'nun ortak düzenlediği basın toplantısı Ziraat Mühendisleri Odası lokalinde yapıldı. Kurumlar adına açıklamayı KESK Dönem Yürütmesinden İdil Uğurlu yaptı.

IŞİD terör örgütünün bölgede sürdürdüğü vahşet ve katliamlara dikkat çekmek amacıyla, temsili bir heyet ile bölgeyi ziyaret ettiklerini ifade eden Uğurlu, 26-27 Eylül 2014 tarihlerinde Türkiye'nin Kobanê sınırında bulunan Şanlıurfa'nın Suruç ilçesine bağlı Dewşan (Tavşanlı) köyüne giden heyetin, burada ülkenin diğer bölgelerinden gelen yurttaşlarla birlikte yöre halkıyla dayanışmak için nöbet eylemine katıldığını anlattı.

Uğurlu açıklamasında, heyetin izlenimlerini maddeler halinde şu şekilde sıraladı:

1. Öncelikle belirtmek isteriz ki, bölgedeki ağır yaşam koşulları, yaşanan savaşın etkisini daha da ağırlaştırmaktadır.

Kobanê ve çevresinde, IŞİD'in ağır silah, tank ve toplarla yaptığı saldırılara YPG gerillalarının hafif silahlarla karşılık verdiği eşitsiz bir çatışma ortamı şiddetli bir şekilde sürmektedir.

Ağır savaş koşullarına, TSK'nın canı yanmış, akrabalarının can derdine düşmüş bölge insanına biber gazlı, dipçikli uyguladığı şiddet de eklenince tahammülü zor, insanlık adına utanç verici bir ortam oluşmaktadır.

Yöre halkının Türkiye devletine



zerre güveni kalmamış durumda ve Türkiye üzerinden IŞİD'e sürekli olarak mühimmat ve lojistik destek sağlandığına yaygın olarak inanıyorlar. Buna karşın Kobanê'ye destek için gitmek isteyenler gazlı dipçikli şiddete maruz kalıyor.

Bu nedenle yardımları ve sınır geçişlerini engellemek amacıyla sınır boyunca gece gündüz nöbet tutuyorlar.

Köyleri IŞİD tarafından işgal edilen Suriyeliler, Türkiye'ye geçerek çok zor koşullarda hayatta kalma mücadelesi veriyorlar.

Ziyaretimiz sırasında, Dewşan köyünün sınıra yakın bölgesinde nöbet tutarken heyetimizin de bulunduğu kitlenin yakınlarına 26 Eylül Cumartesi günü öğle saatlerinde 4 adet havan topu mermisi düşmüştür. Bu mermilerden bir tanesi kitlenin yakınında bulunan bir minibüse isabet ederek iki vatandaşımızın yaralanmasına neden olmuştur.

Kobanê'den gelen haberlere göre Kobanê halkı her türlü zorluğa ve imkânsızlığa karşın büyük bir mücadele ruhu ve moralle direneceklerini belirtmektedir."

"Bizlere düşen, vicdanlara seslenerek, kamuoyunun dikkatini bölgede

yaşayan insanların gördüğü zulme, hayatta kalma mücadelesine dikkat çekmek, binlerce yıldır her türlü zorluğa rağmen bir arada yaşayan halkların barış ve huzur ortamına kavuşmasına katkı sağlamaktır. Onların mücadelesine destek olmaktır" diye konuşan İdil Uğurlu açıklamasını, "Gelin bu gündün, hep beraber IŞİD terör örgütünün Kobanê halkına yönelik katliam girişimlerini durduralım, emperyalizmin oyununu bozalım, bölge halklarını barış ve huzur ortamına kavuşturalım. Yarın çok geç olabilir" sözleriyle tamamladı.

Uğurlu'nun ardından söz alan TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Dönem Sekreteri Melih Yalçın ise, bölgede buldukları sırada 10 metre kadar yakınlarına havan topu mermisi düştüğünü ve bunun amacının oradaki nöbet eylemini sonlandırmak olduğunu düşündüklerini ifade ederek, Dewşan köyü sakinlerinin de havan topunun IŞİD tarafından değil, askerler tarafından atıldığı yönündeki şüphelerini dile getirdiklerini belirtti.

DİSK Ege Bölge Temsilcisi Memiş Sarı da bölge halkının yaşananlara büyük tepki gösterdiğini söyleyerek, "Kobanê düşerse, korkarım ki barış süreci de sona erecek" diye konuştu.